DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OLHAR PERICIAL:
APROPRIAÇÃO DO UNIVERSO MIDIÁTICO E DA CIÊNCIA FORENSE PARA O
DESENVOLVIMENTO DO SABER CIENTÍFICO de autoria de DIEGO VINÍCIUS
MEDEIROS DE CARVALHO, JANE LARISSA DE MELO CUSTÓDIO, TAYANI ZANIOL, foi
publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112737

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112737